

FAKTURA

Dodávateľ:

Ján Sičák ART-MEDIA

Jesenského 2876/195

069 01 Snina

Slovenská republika

IČO: 44300638

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo
dňa:

30. 07. 2020

Číslo:

IČ DPH: SK 1045944031

DIČ: 1045944031

Faktúra číslo:

4020

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 4020

HS - objednávka: 0/2020145

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081

Bankové spojenie:

Banka: Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu: SK3375000000004006596480

Príjemca:

Osobne

Dátum splatnosti:

03.08.2020

Spôsob úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia dokladu:

24.07.2020

Dátum uskut. zdaniteľného plnenia:

24.07.2020

Označenie dodávky

Množstvo

Mj

Cena/mj

(Eur)

Sadzba DPH

(%)

Cel. bez DPH

(Eur)

Fakturuje Vam práce podľa objednávky č.: 0/2020145

Orientačné tabule 1000x500 mm

2,000

ks

20,000

20

40,00

Pokyny Covid A2

4,000

ks

12,000

20

48,00

PVC Informačný baner 700x3000 mm

1,000

ks

30,000

20

30,00

PVC Informačný baner 1000x1000 mm

2,000

ks

15,000

20

30,00

Prenesenie daň. povinnosti na základe par. 69, odsk. 12 písmeno j. Ak faktúra nebude uhradená v lehote splatnosti, objednávateľ je povinný zaplatiť poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Sadzba DPH	Základ (Eur)	DPH (Eur)	Celkom s DPH (Eur)
20	148,00	29,60	177,60
9	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

SPOLU k úhrade:**177,60 Eur****ART-MEDIA REKLAMNÁ AGENTÚRA**

Ján Sičák ART-MEDIA

Pčolinská 1409/39, 069 01 Snina

IČO: 44300638 IČ DPH: SK1045944031

Pečiatka a podpis:

Vydal obvodný úrad v Humennom, deň vzniku oprávnenia 1. 9. 2008

Číslo živnost. registra: 720-15151

Dodávateľ: IČO: 17079241

ATRIS, spol. s r.o. Snina



Podhorská 2130

069 01 Snina

DIČ: 2020511812 IČ DPH: SK2020511812

Bankové spojenie: VÚB Snina

Číslo účtu/kód: 519541532/0200

IBAN/SWIFT: SK980200000000519541532 / SUBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č: 190191

Objednané dňa: 23. 6. 2020

Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 20200564

Konštantný symbol: 308



Odberateľ:

IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. 069 01 SNINA

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

s. r. o. 069 01 SNINA

Došlo dňa: 30. 07. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref:

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Tel.: 762 2594

Fax: 762 2183

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti: 07.08.2020

Dátum vyhotovenia: 28.07.2020

Daňová povinnosť: 28.07.2020

Dátum dodania: 28.07.2020

Fakturujeme Vám

Počet

MJ

Cena MJ

%DPH

Zfava

Celkom

Odborná periodická kontrola a revízia Núdzového akustického systému

(NAS) - RO Rybníky podľa Vyhlášky MV SR č. 726/2002 Z.z. :

- odborná prehliadka ústredne NAS

1,000

ks

60,00

20%

72,00

- odborná prehliadka prvkov NAS, zóny

1,000

ks

25,00

20%

30,00

- funkčná skúška reproduktora

12,000

ks

3,90

20%

56,16

- čistiaci a profilaktický materiál

1,000

ks

10,00

20%

12,00

Celkom k úhrade EUR

170,16

Rozpis DPH

Základ DPH

DPH

Celkom

V sadzbe 20%

141,80

28,36

170,16

Súčet

141,80

28,36

170,16

Faktúra slúži ako dodací a záručný list.

Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.

ATRIS, spol. s r.o. Snina
Podhorská 2130
069 01 SNINA
IČO: 17079241 IČ DPH: SK2020511812

Vystavil: Bc. Bamová Viera

E-mail: viera@atris.sk

Telefón: 057/7622235

Fax: 057/7622230

Dodávateľ: IČO: 17079241
ATRIS, spol. s r.o. Snina



Podhorská 2130
069 01 Snina
DIČ: 2020511812 IČ DPH: SK2020511812

Bankové spojenie: VÚB Snina
Číslo účtu/kód: 519541532/0200
IBAN/SWIFT: SK980200000000519541532 / SUBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P

Stredisko: 0 **Zákazka:** 0
Objedn.č.: 190191
Objednané dňa: 29. 6. 2020
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 20200557

Konštančný symbol: 308



Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Došlo
dňa: 30. 07. 2020

Číslo:
Prílohy: Ref:

Tel.: 762 2594 **Fax:** 762 2183
DIČ: 2022508081 **IČ DPH:** SK2022508081

Dátum splatnosti: 02.08.2020
Dátum vyhotovenia: 23.07.2020
Daňová povinnosť: 23.07.2020
Dátum dodania: 23.07.2020

Fakturuje Vám

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

- v zmysle zaslanej cenovej ponuky č. 190191 zo dňa 29.6.2020:
preloženie slaboprúdových rozvodov a zariadení z Informačného centra RO, F:43
Rybničky do predajnej búdky a oživenie :

1. materiál a zariadenia :

kábel FTP cat. 5e drôt vonkajší záves	50,000	m	1,62		81,00
kábel pre 100 V rozvod YSL 5 x 1,5 PVC	50,000	m	1,31		65,50
montážny a spojovací materiál, uchyty, napínaky, spojky	1,000	ks	35,00		35,00
konektor RJ 45 + krytka komplet	4,000	ks	0,75		3,00
rozbočovacia krabica pre 100 V rozvod so spojkami	1,000	ks	15,68		15,68
switch RB 2011	1,000	ks	98,50		98,50
patch kábel 5m FTP	3,000	ks	2,61		7,83
IP kamera BCS 4 MP 2,7-13,5, IR, tubus s príslušenstvom	1,000	ks	156,00		156,00
inštalčná krabica pod kameru 922 B	1,000	ks	22,90		22,90
držiak kamery pre Bandimex	1,000	ks	26,50		26,50
Poe injektor aktívny so zdrojom pre kameru TL - Poe 150S	1,000	ks	21,60		21,60
kábel FTP LSOH vonkajší pre kameru	20,000	ks	1,58		41,08
konektor RJ 45 + krytka komplet	2,000	ks	0,75		1,50
montážny a spojovací materiál, bandimex	1,000	ks	12,00		12,00

2. Práce :

Slaboprúd :

- demontáž zariadení z Informačného centra / ústredňa NAS, hláska NAS, regulovateľný odposluch NAS, UPS, Wi-Fi Mikrotik maP	5,000	ks	10,00		50,00
- ukončenie kabeláže	5,000	ks	3,00		15,00
- uloženie kábla FTP vonkajší	50,000	m	0,82		41,00
- uloženie kábla pre 100 V rozvod	50,000	m	0,98		49,00
- montáž úchtov a napínakov	3,000	ks	5,60		16,80
- konektorovanie a krimpovanie	4,000	ks	1,78		7,12
- pripojenie kabeláže v Rack-u, úprava zapojenia	2,000	ks	18,00		36,00
- montáž a napojenie rozbočovacej krabice	1,000	ks	12,80		12,80
- montáž a napojenie switcha	1,000	ks	12,00		12,00
- konfigurácia switcha	1,000	ks	20,00		20,00
- montáž a napojenie AP Wi-Fi	1,000	ks	12,00		12,00
- úprava konfigurácie Wi-Fi	1,000	ks	18,00		18,00
- montáž a napojenie zariadení /PC, pokladne, plat.terminál /	4,000	ks	12,00		48,00
- prepojenie PC s info paneiom, nastavenie	1,000	ks	20,00		20,00
- oživenie systému, skúšky	2,000	h	25,00		50,00

NAS :

- montáž napojenie UPS	1,000	ks	8,00		8,00
- montáž a napojenie ústredne NAS	1,000	ks	20,00		20,00
- pripojenie a nastavenie hlásky NAS	1,000	ks	18,00		18,00
- pripojenie regulovateľného odposluchu	1,000	ks	12,00		12,00

Kamera :

Fakturuje Vám (pokračovanie)

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
- uloženie kábla FTP vonkajší pre kameru	26,000	m	1,26			32,76
- príprava držiaka pre kameru na strom + bandimex	1,000	ks	18,00			18,00
- montáž rozvodnej krabice pre kameru	1,000	ks	11,00			11,00
- ukončenie kabeľáže, napínak a konektorovanie	1,000	ks	20,00			20,00
- montáž a napojenie statickej kamery	1,000	ks	22,00			22,00
- montáž a napojenie Poe injektora	1,000	ks	9,00			9,00
- nastavenie kamery, pohľadov, parametrov	1,000	ks	18,00			18,00
- napojenie kabeľáže do Rack-u infocentrum - switch	1,000	ks	15,00			15,00
- Konfigurácia 1-ch IP kamier pre Nový vstup	1,000	ks	10,00			10,00
- napojenie kamery na NVR a prídanie do záznamu	1,000	ks	12,00			12,00
- skúšky, odovzdanie na MsP	1,000	h	18,00			18,00

Celkom k úhrade EUR **1 239,57**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Prenes. DP	1 239,57		1 239,57
Súčet	1 239,57	0,00	1 239,57

Prenesenie daňovej povinnosti pri položkách označených (pDP).

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 písm. j) zákona o DPH

Faktúra slúži ako dodaci a záručný list.

Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.

ATRIS, spol. s r.o. Snina
 Podhorská 2130
 069 01 SNINA
 IČO: 17079241, IČDPH: SK2020511812

Došlo
dňa 30. 07. 2020Číslo:
Prílohy: Ref:

Stav účtu

Názov a sídlo účastníka:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1
IČ DPH / DIČ: SK2022508081
IČO: 43904157

Adresa platiteľa úhrad:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1

Údaje potrebné na úhradu



PAY by square

**Variabilný symbol:** 0172807448

Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre korektné priradenie Vašej platby.

Odporúčaný dátum úhrady: 09. 08. 2020**Dátum splatnosti:** 12. 08. 2020

Bankové spojenie:

Tatra banka:
SK29 1100 0000 0026 2800 5850



Sl. sporiteľňa:
SK02 0900 0000 0001 7608 1455

**Suma na úhradu:** 554,41 €**Stav z predchádzajúcich období k 28. 07. 2020:** 0,00 €

Úhradu môžete zrealizovať prostredníctvom zadania prevodného príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking.
Za úhradu Vám vopred ďakujeme.

Celková suma na úhradu: 554,41 €

Prehľad faktúr

Variabilný symbol: 0172807448

Číslo faktúry	Telefónne číslo	Meno používateľa	Suma s DPH
5577199383	0650 260 015	Verejnoprospešné slu	6,00 €
5577167020	0905 237 002 @	Verejnoprospešné slu	8,48 €
5577043370	0905 492 440 @	VPS Snina, s.r.o.	37,50 €
5577042012	0905 492 442 @	VPS Snina, s.r.o.	37,50 €
5577044716	0905 492 443 @	VPS Snina, s.r.o.	29,99 €
5577219741	0907 523 082 @	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	20,00 €
5577043211	0907 912 122 @	VPS Snina, s.r.o.	31,01 €
5577102967	0907 925 781 @	Verejnoprospešné slu	10,01 €
5577136885	0908 241 860	Verejnoprospešné slu	0,20 €
5577041999	0908 709 877 @	VPS Snina, s.r.o.	30,55 €
5577174542	0908 776 614	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	3,95 €
5577177467	0908 778 326	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	5,27 €
5577181097	0908 780 709	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	4,31 €
5577209434	0915 364 940	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	3,83 €
5577160858	0915 714 709 @	Verejnoprospešné slu	6,48 €
5577159984	0915 714 717 @	Verejnoprospešné slu	6,48 €
5577213749	0917 768 106	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	3,71 €
5577081495	0917 859 489 @	Verejnoprospešné slu	27,50 €
5577092478	0917 961 289 @	Verejnoprospešné slu	34,50 €
5577044603	0918 180 605 @	VPS Snina, s.r.o.	35,50 €
5577042392	0918 374 564 @	VPS Snina, s.r.o.	36,00 €
5577218732	0918 440 386 @	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	10,00 €

pokračovanie na ďalšej strane ➔

Prehľad faktúr pokračovanie

Variabilný symbol: 0172807448

Číslo faktúry	Telefónne číslo	Meno používateľa	Suma s DPH
5577162083	0918 472 018 @	Verejnoprospešné slu	10,98 €
5577116848	0918 674 049 @	Verejnoprospešné slu	37,50 €
5577118380	0918 811 664	Verejnoprospešné slu	1,01 €
5577118011	0918 811 675	Verejnoprospešné slu	1,40 €
5577118243	0918 811 679	Verejnoprospešné slu	0,20 €
5577119613	0918 811 684	Verejnoprospešné slu	0,60 €
5577118887	0918 811 688	Verejnoprospešné slu	0,40 €
5577042434	0918 817 877 @	VPS Snina, s.r.o.	57,00 €
5577151850	0918 917 538 @	Verejnoprospešné slu	17,63 €
5577144928	0918 921 667	Verejnoprospešné slu	3,96 €
5577151169	0918 921 903	Verejnoprospešné slu	4,20 €
5577151294	0918 921 963	Verejnoprospešné slu	4,12 €
5577147828	0918 922 040	Verejnoprospešné slu	4,36 €
5577156387	0918 922 057	Verejnoprospešné slu	4,28 €
5577210354	0945 502 276	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	6,00 €
5577217184	0945 503 351	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	6,00 €
5577221396	0945 504 651	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	6,00 €
Spolu s DPH			554,41 €

Typ služby:  hlasový paušál  internet

Kontaktujte nás

Využite aj ďalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

- www.orange.sk/mojorange
- Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 (nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €/min.)
- osobný operátor: Hozlár Dušan od 8.00 do 16.30 na tel. čísle 0908 005 504 (0,05 €/min.)
- predajné miesta